

B&P D Holding ApS
CVR-nr. 31933943
Københavnsvej 69
4000 Roskilde

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Christina Dylov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B&P D Holding ApS
Københavnsvej 69
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31933943
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Christina Dylvov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er som holdingselskab at eje aktier, anparter eller andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 realiseret et overskud på 1.514 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

For 2016 forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(29.375)	22
Driftsresultat		(29.375)	22
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.949.114	389
Andre finansielle indtægter	1	15.092	8
Andre finansielle omkostninger	2	(420.937)	(397)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.513.894	22
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		1.513.894	22
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.949.114	389
Overført resultat		(435.220)	(367)
		1.513.894	22

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.713.656	12.765
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>14.713.656</u>	<u>12.765</u>
Anlægsaktiver		<u>14.713.656</u>	<u>12.765</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.624.328	226
Tilgodehavender		<u>1.624.328</u>	<u>226</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.624.328</u>	<u>226</u>
Aktiver		<u><u>16.337.984</u></u>	<u><u>12.991</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		191.734	192
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.249.656	12.301
Overført overskud eller underskud		(10.321.937)	(9.887)
Egenkapital		<u>4.119.453</u>	<u>2.606</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.188.531	10.355
Langfristede gældsforpligtelser		<u>12.188.531</u>	<u>10.355</u>
Anden gæld		30.000	30
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.000</u>	<u>30</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.218.531</u>	<u>10.385</u>
Passiver		<u>16.337.984</u>	<u>12.991</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	191.734	12.300.542	(9.886.717)	2.605.559
Årets resultat	0	1.949.114	(435.220)	1.513.894
Egenkapital ultimo	191.734	14.249.656	(10.321.937)	4.119.453

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.092	8
	15.092	8

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	420.937	397
	420.937	397

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	464.000
Kostpris ultimo	464.000
Opskrivninger primo	12.300.542
Andel af årets resultat	1.949.114
Opskrivninger ultimo	14.249.656
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.713.656

	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:				
A/S matr. nr. 2270 udenbys klædebo kvarter	København	92,80	15.855.231	2.100.338

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christina Dylov

adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-551591483729

IP: 212.242.182.142

06-06-2016 kl. 14:39:59 UTC

NEM ID 

Henrik Jacob Vilmann Wellejus

revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-085773066733

IP: 2.104.148.205

07-06-2016 kl. 17:50:48 UTC

NEM ID 

Christina Dylov

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-551591483729

IP: 212.242.182.142

08-06-2016 kl. 09:09:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CIE8Y-07GQU-BUPZC-WEH0X-DYP6M-MUZG3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>